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Turun ammattikorkeakoulun lausunto yliopistojen koulutusvastuiden muuttamista koskevista 
esityksistä 
 

Varsinais-Suomen alueella on kriittisen suuri vajaus koulutetuista ja pätevistä sähkö- ja 
automaatiotekniikan insinööreistä. Alueen elinkeinoelämältä tullut viesti on tältä osin 
erittäin selvä. Lähes kaikkien teollisten tuotteiden toiminta ja niiden valmistus on 
kriittisesti riippuvia sähkö- ja automaatiotekniikan ratkaisuista. Varsinais-Suomessa 
sähkö- ja automaatiotekniikan ratkaisut ovat keskeisiä kilpailutekijöitä alueen 
suurimmille teollisen tuotannon sektoreille niin lääke- ja diagnostiikkatuotantolle, 
meriteollisuudelle, auto-ja konepajateollisuudelle sekä rakennusautomaatiolle. Vakavan 
työvoimapulan ja osaamisvajeen vuoksi sekä alan merkityksen kasvaessa (energian 
tuotannon ja energiajärjestelmien sähköistyminen, automaation lisääntyminen, 
robotisaatio) Turun talousalueelle tarvitaan tämän tekniikan alan oma koulutus- ja 
tutkimusekosysteemi. 

Turun korkeakoulut tekevät merkittävää käytännön alan koulutus- ja tutkimusyhteistyötä 
yhteisten alustojen, teknologiakampuksen, terveyskampuksen ja kulttuurikampuksen 
puitteissa. Turun ammattikorkeakoulun opiskelijat hakeutuvat myös Turun yliopiston 
tekniikan alan maisterikoulutuksiin. Lisäksi korkeakouluilla on pitkäaikaista yhteistyötä 
väitöskirjatutkimuksissa Turun ammattikorkeakoulussa työskentelevien Turun yliopiston 
dosenttien johdosta. 

Turun yliopiston esitys koulutusvastuunsa laajentamiseksi kattamaan sähkö- ja 
automaatiotekniikan koulutuksen vahvistaa alueen osaamisen vajetta ja tukee alueen 
korkeakoulujen yhteistä tavoitetta korkeakoulujen strategioiden keskiössä olevan Turun 
Teknologiakampus -yhteistyön vahvistamiseksi.  

Turun ammattikorkeakoululla on jo tällä hetkellä konetekniikan sekä ympäristö- ja 
energiatekniikan laboratorioinfrastruktuurien yhteydessä täysin valmis ja edelleen 
vahvistuva infrastruktuuri ja osaaminen sähkö- ja automaatiotekniikan koulutuksen 
aloittamiseksi. Tämä kokonaisuus on koulutusyhteistyön puitteissa myös Turun 
yliopiston käytettävissä korkeakoulujen konetekniikan koulutus-, tutkimus- ja 
infrastruktuuriyhteistyön mallin mukaisesti. 

Turun ammattikorkeakoulu kannattaa vahvasti Turun yliopiston esitystä 
koulutusvastuunsa muuttamiseksi kattamaan sähkö- ja automaatiotekniikan -
koulutuksen. 

Juhani Soini 
Vararehtori, Turun ammattikorkeakoulu 
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